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Catalog

P.01——catalog P.03——lamps

P.09 14mm

P.25 21mm

P.39 22mm

P.49 34mm



14 MM

产品概览 |
           product   |

21 MM

004003

W

Surface mounted
KLM-GSD1416XJ/L1024/16

C

Surface mounted
KLM-ZHD1416XJ/L1024/16W/ Surface mounted

KLM-GSD2125XJ/L977/30W

Surface mounted
KLM-ZHD2125XJ/L977/30W/C

Surface mounted
KLM-GSD141917XJ/L1024/16W

Surface mounted
KLM-ZHD141917XJ/L1024/16W/C Surface mounted

KLM-GSD212825XJ/L977/30W

Surface mounted
KLM-ZHD212825XJ/L977/30W/C

Recessed mounted
KLM-GSD142219QJ/L1035/16W

Recessed mounted
KLM-ZHD142219QJ/L1035/16W/C Recessed mounted

KLM-GSD212927QJ/L977/30W

Recessed mounted
KLM-ZHD212927QJ/L977/30W/C

�L�2019-2020 �L�2019-2020

��明组合  做您所想www.klmlighting.com



22 MM 34 MM

Suspended/SurfaceSuspended/Surface

Suspended/Surface

006005

G
�L�-GSD3450DJ/L1196/40W/

Suspended/Surface
/C
�L�-ZHD3450DJ/L1155/40W/G

Suspended/Surface
�L�-GSD2230XJ/L977/30W �L�-ZHD2230XJ/L977/30W/C

/C
�L�-ZHD2255XJ/L977/50W

Suspended/Surface
�L�-GSD2255XJ/L977/50W

�L�2019-2020 �L�2019-2020

��明组合  做您所想www.klmlighting.com



34 MM

Adjustable recessed mounted

008007

/J
�L�-GSD3432DJ/L1196/40W

Suspended/Surface
/C
�L�-ZHD3432DJ/L1155/40W/J

Suspended/Surface

W
�L�-GSD346054DJ/L1199/40

Suspended/Surface
/C
�L�-ZHD346054DJ/L1156/40W

Suspended/Surface

W
�L�-GSD347660DJ/L1199/40

Suspended/Surface
/C
�L�-ZHD347660DJ/L1156/40W

Suspended/Surface

W
�L�-GSD344633QJ/L1208/40

Recessed Mounted
/C
�L�-ZHD344633QJ/L1166/40W

Recessed Mounted

�L�-GSD344833QJ/L348/10W/T

�L�2019-2020 �L�2019-2020

��明组合  做您所想www.klmlighting.com



MM14
T y p e  1 4  s i m p l e  s e r i e s  p r o d u c t s

www.klmlighting.com



做您所想

14

高效节能省电

名师设计

无频闪

高显指

CRI

环保优质材料

LED

Grille.............

14

16

1024

220.7 lm
1.50 114.88 1.25

m

2.25 51.06 1.87

3.50 21.10 2.91

4.00 16.16 3.32

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

15°

65

129

419

258

332

0
�L�2019-202

011
0
�L�2019-202

012

 KLM - G S D 1 4 1 6 X J / L 1 0 2 4 / 1 6 W

 W 1 4 * H 1 6 * L 1 0 2 4 M M

 D C 2 4 V

1 6 W

2 8 3 5 （ OSRAM ）

2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI： ≥ 9 0

 3 0 °

 I P 2 0

Surface mounted

www.klmlighting.com



做您所想

Surface Mounted 高效节能省电

名师设计

无频闪

高显指

CRI

环保优质材料

LED14 MM

Linear+Grille+Linear

14

16

1024

260.5 lm
1.50 78.10 1.53

m

2.25 34.71 2.29

3.50 14.34 3.56

4.00 10.98 4.07

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

100°+15°+100°

44

88

213

176

022

0
�L�2019-202

013
0
�L�2019-202

014

KLM - Z H D 1 4 1 6 X J / L 1 0 2 4 / 1 6 W /C

W 1 4 * H 1 6 * L 1 0 2 4 M M

 D C 2 4 V

 1 6 W

 2 8 3 5 （ OSRAM ）

2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI： ≥ 9 0

1 0 0 ° + 3 0 ° + 1 0 0 °

I P 2 0

www.klmlighting.com



做您所想

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

14mm

19

17

1024

        光强分布曲线（单位：cd）

 220.7 lm

15°

Grille.............

1.50 114.88 1.25

m

2.25 51.06 1.87

3.50 21.10 2.91

4.00 16.16 3.32

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

65

129

419

258

332

0
�L�2019-202

015
0
�L�2019-202

016

KLM - G S D 1 4 1 9 1 7 X J / L 1 0 2 4 / 1 6 W

W 1 9 * H 1 7 * L 1 0 2 4 M M

D C 2 4 V

1 6 W

2 8 3 5 （ OSRAM ）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

 ≥ 9 0

3 0 °

I P 2 0

Surface mounted with adjustable bracket

www.klmlighting.com



做
您

所
想

L
inear+

G
rille+

L
inear

高
效

节
能

省
电

名
师

设
计

无
频

闪
高

显
指

C
R

I
环

保
优

质
材

料
LED

14 
M

M19

17

1024

照
度

距
离

关
系

        光
强

分
布

曲
线

（
单

位
：

cd）

260.5 lm

100°+15°+100°

1.50

2.25

3.50

4.00

78.10
1.53 m

34.71
2.29

14.34
3.56

10.98
4.07

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°
0°

44882
131760
22

0 �L�
2019-202

017
0 �L�

2019-202

018

 KLM
 - Z H

 D
 1 4 1 9 1 7 X J / L 1 0 2 4 / 1 6 W

 /C

W
 1 9 * H

 1 7 * L 1 0 2 4 M
 M

D
 C

 2 4 V

1 6 W

2 8 3 5 （
 O

SRAM
 ）

2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI：
 ≥

 9 0

1 0 0 ° + 3 0 ° + 1 0 0 °

I P 2 0

Surface m
ounted with adjustable bracket

w
w
w
.klm

lighting.com



做您所想

Grille.............

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

14mm

1.50 707.38 0.57

m

2.25 314.39 0.86

3.50 129.93 1.33

4.00 99.47 1.52

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

398

796

4119

1592

9198

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

 383.9 lm

15°

020

22

19

1035

0
�L�2019-202

019
�L�2019-2020

KLM - G S D 1 4 2 2 1 9 Q J / L 1 0 3 5 / 1 6 W

W 2 2 * H 1 9 * L 1 0 3 5 M M

 D C 2 4 V

1 6 W

2 8 3 5 （ OSRAM）

2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

3 0 °

Recessed moutned

 L 1 0 3 0 * W 1 8 * H 3 0 M M

www.klmlighting.com



做您所想

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

14 MM

1.50 707.38 0.57

m

2.25 314.39 0.86

3.50 129.93 1.33

4.00 99.47 1.52

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

398

796

4119

1592

9198

        光强分布曲线（单位：cd）

022

Linear+Grille+Linear

22

19

1035

383.9 lm

100°+15°+100°

0
�L�2019-202

021
�L�2019-2020

KLM - Z H D 1 4 2 2 1 9 Q J / L 1 0 3 5 / 1 6 W /C

W 2 2 * H 1 9 * L 1 0 3 5 M M

D C 2 4 V

1 6 W

2 8 3 5 （ OSRAM ）

2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

1 0 0 ° + 3 0 ° + 1 0 0 °

Recessed mounted

L 1 0 3 0 * W 1 8 * H 3 0 M M

www.klmlighting.com



 DC24V开关电源

220V/50Hz

4

3

2

1

做您所想

Surface mounted

Recessed

023

弹片

�L�2019-2020

www.klmlighting.com



MM21
T y p e  2 1  s i m p l e  s e r i e s  p r o d u c t s

www.klmlighting.com



做您所想

CRI：≥90

25°

IP20

Surface mounted

 3 0 3 0 （ OSRAM ）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

21

Grille

21

25

977

1.50 1962.48 0.71

m

2.25 872.22 1.06

3.50 360.46 1.65

4.00 275.97 1.88

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

1225.4 lm25°

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

1104

2208

2331

4416

1955

0
�L�2019-202

027
0
�L�2019-202

028

 3 0 W

 W 2 1 * H 2 5 * L 9 7 7 M M

 D C 2 4 V

KLM - G S D 2 1 2 5 X J / L 9 7 7 / 3 0 W

www.klmlighting.com



做您所想

21mm

CRI：≥90

100°+25°+100°

IP20

Surface mounted

3 0 3 0 （ OSRAM ）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K 21

25

977

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LEDLinear+Grille+Linear

1.50 727.75 0.75

m

2.25 323.45 1.13

3.50 133.57 1.76

4.00 102.34 2.01

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

793.9 lm100°+25°+100°

409

819

8122

1637

7204

0
�L�2019-202

029
0
�L�2019-202

030

3 0 W

 W 2 1 * H 2 5 * L 9 7 7 M M 

D C 2 4 V

 KLM - Z H D 2 1 2 5 X J / L 9 7 7 / 3 0 W /C

www.klmlighting.com



28

25

977

做您所想

Grille

031

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

21MM

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 1225.4 lm

25°

1.50 1962.48 0.71

m

2.25 872.22 1.06

3.50 360.46 1.65

4.00 275.97 1.88

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

1104

2208

2331

4416

1955

0
�L�2019-202

032
�L�2019-2020

KLM - G S D 2 1 2 8 2 5 X J / L 9 7 7 / 3 0 W

 W 2 8 * H 2 5 * L 9 7 7 M M

D C 2 4 V

 3 0 W

3 0 3 0 （ OSRAM ）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

 2 5 °

Surface mounted with adjustable bracket

www.klmlighting.com



-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

409

819

8122

1637

7204

做您所想

28

25

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

21MM

        光强分布曲线（单位：cd）

Linear+Grille+Linear

977

100°+25°+100°

793.9 lm

1.50 727.75 0.75

m

2.25 323.45 1.13

3.50 133.57 1.76

4.00 102.34 2.01

0
�L�2019-202

033
0
�L�2019-202

034

 KLM - Z H D 2 1 2 8 2 5 X J / L 9 7 7 / 3 0 W /C

 W 2 8 * H 2 5 * L 9 7 7 M M

D C 2 4 V

3 0 W

3 0 3 0 （ OSRAM）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

 1 0 0 ° + 2 5 ° + 1 0 0 °

Surface mounted with adjustable bracket

www.klmlighting.com



做您所想

21MM

Grille

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

21MM

        光强分布曲线（单位：cd）

 1225.4 lm

25°

1.50 1962.48 0.71

m

2.25 872.22 1.06

3.50 360.46 1.65

4.00 275.97 1.88

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

1104

2208

2331

4416

1955

29

27

988

0
�L�2019-202

035
0
�L�2019-202

036

KLM - G S D 2 1 2 9 2 7 Q J / L 9 8 8 / 3 0 W

 W 2 9 * H 2 7 * L 9 8 8 M M

D C 2 4 V

3 0 W

3 0 3 0 （ OSRAM ）

2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

 2 5 °

Recessed mounted

Cut hole ： L980* W 2 5 * H 4 5 M M

www.klmlighting.com



做您所想

21MM

29

27

988

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

21MM

Linear+Grille+Linear

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

409

819

8122

1637

7204

        光强分布曲线（单位：cd）

 100°+25°+100°

793.9 lm

1.50 727.75 0.75

m

2.25 323.45 1.13

3.50 133.57 1.76

4.00 102.34 2.01

0
�L�2019-202

037
0
�L�2019-202

038

 KLM - Z H D 2 1 2 9 2 7 Q J / L 9 8 8 / 3 0 W /C

 W 2 9 * H 2 7 * L 9 8 8 M M

D C 2 4 V

 3 0 W

3 0 3 0 （ OSRAM）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI： ≥ 9 0

 2 5 °

Recessed mounted

Cut hole ： L980*W25*H45MM

www.klmlighting.com



MM22
T y p e  2 2  s i m p l e  s e r i e s  p r o d u c t s

��明照明  做您所想

www.klmlighting.com



做您所想

042041
Grille... 高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

22mm

22

30

977

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 1225.4 lm

光束角 25°

1.50 1962.48 0.71

m

2.25 872.22 1.06

3.50 360.46 1.65

4.00 275.97 1.88

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

1104

2208

3312

4416

5519

22 mm Suspended / Surface

�L�2019-2020 �L�2019-2020

KLM - G S D 2 2 3 0 X J / L 9 7 7 / 3 0 W

 W 2 2 * H 3 0 * L 9 7 7 M M

D C 2 4 V

3 0 W

3 0 3 0 （ OSRAM ）

2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

2 5 °

Suspended / Surface Mounted

www.klmlighting.com



044

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

做您所想

22mm

22

30

977

22
�6XVSHQGHG���6XUIDFH�               

Linear+Grille+Linear

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量

100°+25°+100°

1080.4 lm

1.50 1208.09 0.76

m

2.25 536.93 1.15

3.50 221.89 1.78

4.00 169.89 2.04

680

1359

9203

2718

8339

0
�L�2019-202

043
�L�2019-2020

 KLM - Z H D 2 2 3 0 X J / L 9 7 7 / 3 0 W /C

W 2 2 * H 3 0 * L 9 7 7 M M

 D C 2 4 V

3 0 W

 3 0 3 0 （ OSRAM ）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

1 0 0 ° + 2 5 ° + 1 0 0 °

Suspended / Surface mounted

www.klmlighting.com



046045

做您所想

Grille

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

22mm 光学参数

22

55

977

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 1479.6 lm

光束角 25°

1.50 3548.89 0.56

m

2.25 1577.28 0.84

3.50 651.84 1.31

4.00 499.06 1.50

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

1104

2208

3312

4416

5519

�L�2019-2020 �L�2019-2020

KLM - G S D 2 2 5 5 D J / L 9 7 7 / 4 0 W

W 2 2 * H 5 5 * L 9 7 7 M M

 D C 2 4 V

4 0 W

3 0 3 0 （ OSRAM ）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

2 5 °

Suspended / Surface mounted

www.klmlighting.com



048047

做您所想

Linear+Grille+Linear

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

22mm 光学参数

977

22

55

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量

光束角 100°+25°+100°

1080.4 lm

1.50 1208.09 0.76

m

2.25 536.93 1.15

3.50 221.89 1.78

4.00 169.89 2.04

680

1359

9203

2718

8339

�L�2019-2020 �L�2019-2020

 KLM - Z H D 2 2 5 5 X J / L 9 7 7 / 4 0 W /C

 W 2 2 * H 5 5 * L 9 7 7 M M

D C 2 4 V

 4 0 W

 3 0 3 0 （OSRAM）

2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI： ≥ 9 0

1 0 0 ° + 2 5 ° + 1 0 0 °

Suspended / Surface mouted

www.klmlighting.com



MM34
T y p e  3 4  s i m p l e  s e r i e s  p r o d u c t s
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做您所想

Grille.

Linear+Grille+Linear

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

34mm 光学参数

34

50

1196

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 1483.5 lm

光束角 24°

1.50 2299.71 0.71

m

2.25 1022.10 1.07

3.50 422.40 1.66

4.00 323.40 1.90

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

1294

2587

8138

5174

6864

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

34MM 光学参数

1155

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 1353.7 lm

光束角 100°+24°+100°

1.50 1208.09 0.77

m

2.25 536.93 1.16

3.50 221.89 1.80

4.00 169.89 2.06

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

34

50

680

1359

9203

2718

8339

0
�L�2019-202

051
0
�L�2019-202

052

KLM - G S D 3 4 5 0 D J / L 1 1 9 6 / 4 0 W /G

W 3 4 * H 5 0 * L 1 1 9 6 M M

D C 2 4 V

4 0 W

 3 0 3 0 （OSRAM）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

 1 0 ° / 2 4 ° / 3 4 ° / 4 8 ° / 1 0 * 3 5 °

 I P 2 0

Suspended /Surface mounted

KLM - Z H D 3 4 5 0 D J / L 1 1 5 5 / 4 0 W / G /C

 W 3 4 * H 5 0 * L 1 1 5 5 M M

 D C 2 4 V

4 0 W

3 0 3 0 （ OSRAM ）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

 1 0 0 ° + 2 4 ° + 1 0 0 °

Suspended / Surface mounted

www.klmlighting.com



054053

 做 您 所 想

�L�2019-2020 �L�2019-2020

��明 照 明

www.klmlighting.com



做您所想

34

32

1196

Grille.

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

34mm 光学参数

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 1483.5 lm

光束角 24°

1.50 2299.71 0.71

m

2.25 1022.10 1.07

3.50 422.40 1.66

4.00 323.40 1.90

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

1294

2587

8138

5174

6864

温馨提示/警告: 任何情况下,灯具都不能被隔热衬垫或类似材料覆盖!

0
�L�2019-202

055
0
�L�2019-202

056

 KLM - G S D 3 4 3 2 D J / L 1 1 9 6 / 4 0 W /J

 W 3 4 * H 3 2 * L 1 1 9 6 M M

D C 2 4 V

4 0 W

 3 0 3 0 （ OSRAM ）

2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

1 0 ° / 2 4 ° / 3 4 ° / 4 8 ° / 1 0 * 3 5 °

Suspended / Surface mounted

www.klmlighting.com



做您所想

Linear+Grille+Linear

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

34mm 光学参数

34

32

1155

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 1353.7 lm

光束角 100°+24°+100°

1.50 1208.09 0.77

m

2.25 536.93 1.16

3.50 221.89 1.80

4.00 169.89 2.06

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

680

1359

9203

2718

8339

0
�L�2019-202

057
0
�L�2019-202

058

KLM - Z H D 3 4 3 2 D J / L 1 1 5 5 / 4 0 W / J /C

 W 3 4 * H 3 2 * L 1 1 5 5 M M

 D C 2 4 V

 4 0 W

3 0 3 0 （ OSRAM）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI： ≥ 9 0

1 0 0 ° + 2 4 ° + 1 0 0 °

Suspended / Surface mounted

www.klmlighting.com



做您所想

060059
�L�2019-2020 �L�2019-2020
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做您所想

061

Grille.

任
何

情
况

下
,灯

具
都

不
能

被
隔

热
衬

垫
或

类
似

材
料

覆
盖
!

温
馨

提
示
/警

告
: 

60

54

1199

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

34MM 光学参数

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 1483.5 lm

光束角 24°

1.50 2299.71 0.71

m

2.25 1022.10 1.07

3.50 422.40 1.66

4.00 323.40 1.90

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

1294

2587

3881

5174

6468

0
�L�2019-202

062
�L�2019-2020

 KLM - G S D 3 4 6 0 5 4 D J / L 1 1 9 9 / 4 0 W

 W 6 0 * H 5 4 * L 1 1 9 9 M M

 D C 2 4 V

 4 0 W

3 0 3 0 （OSRAM ）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

 1 0 ° / 2 4 ° / 3 4 ° / 4 8 ° / 1 0 * 3 5 °

Suspended / Surface mounted

www.klmlighting.com



任
何

情
况

下
,灯

具
都

不
能

被
隔

热
衬

垫
或

类
似

材
料

覆
盖
!

温
馨

提
示
/警

告
: 

做您所想

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

34MM 光学参数

Linear+Grille+Linear

60

54

1156

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 1353.7 lm

光束角 100°+24°+100°

1.50 1208.09 0.77

m

2.25 536.93 1.16

3.50 221.89 1.80

4.00 169.89 2.06

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

680

1359

9203

2718

8339

0
�L�2019-202

063
0
�L�2019-202

064

KLM - Z H D 3 4 6 0 5 4 D J / L 1 1 5 6 / 4 0 W /C

 W 6 0 * H 5 4 * L 1 1 5 6 M M

D C 2 4 V

4 0 W

3 0 3 0 （ OSRAM ）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

1 0 0 ° + 2 4 ° + 1 0 0 °

Suspended / Surface mountedd

www.klmlighting.com



您所想

Continue   >>>



Grille.

做您所想

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

34MM 光学参数

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 1483.5 lm

光束角 24°

1.50 2299.71 0.71

m

2.25 1022.10 1.07

3.50 422.40 1.66

4.00 323.40 1.90

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

1294

2587

8138

5174

6864

76

60

1199

0
�L�2019-202

067
0
�L�2019-202

068

KLM - G S D 3 4 7 6 6 0 D J / L 1 1 9 9 / 4 5 W

W 7 6 * H 6 0 * L 1 1 9 9 M M

 D C 2 4 V

 4 0 W

 3 0 3 0 （ OSRAM ）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

1 0 ° / 2 4 ° / 3 4 ° / 4 8 ° / 1 0 * 3 5 °

Suspended / Surface mounted

www.klmlighting.com



做您所想

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

34MM 光学参数

76

60

1156

Linear+Grille+Linear

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 1353.7 lm

光束角 100°+24°+100°

1.50 1208.09 0.77

m

2.25 536.93 1.16

3.50 221.89 1.80

4.00 169.89 2.06

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

680

1359

9203

2718

8339

0
�L�2019-202

069
0
�L�2019-202

070

KLM - Z H D 3 4 7 6 6 0 D J / L 1 1 5 6 / 4 0 W /C

 W 7 6 * H 6 0 * L 1 1 5 6 M M

D C 2 4 V

4 0 W

 3 0 3 0 （ OSRAM ）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

1 0 0 ° + 2 4 ° + 1 0 0 °

Suspended / Surface mounted

www.klmlighting.com



46

33

1208

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

34MM 光学参数

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 1483.5 lm

光束角 24°

1.50 2299.71 0.71

m

2.25 1022.10 1.07

3.50 422.40 1.66

4.00 323.40 1.90

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

1294

2587

8138

5174

6864

34

46

33

1166

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

34MM 光学参数

34

Grille.

做您所想

Linear+Grille+Linear

照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 1353.7 lm

光束角 100°+24°+100°

1.50 1208.09 0.77

m

2.25 536.93 1.16

3.50 221.89 1.80

4.00 169.89 2.06

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

680

1359

9203

2718

8339

0
�L�2019-202

071
0
�L�2019-202

072

 KLM - G S D 3 4 4 6 3 3 Q J / L 1 2 0 8 / 4 0 W

 W 4 6 * H 3 3 * L 1 2 0 8 M M

 D C 2 4 V

 4 0 W

 3 0 3 0 （ OSRAM ）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

 1 0 ° / 2 4 ° / 3 4 ° / 4 8 ° / 1 0 * 3 5 °

Recessed mounted

Cut hole ： W 4 0 * H 4 5 * L 1 2 0 3 M M

KLM - Z H D 3 4 4 6 3 3 Q J / L 1 1 6 6 / 4 0 W /C

W 4 6 * H 3 3 * L 1 1 6 6 M M

D C 2 4 V

4 0 W

3 0 3 0 （ OSRAM ）

2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

 1 0 0 ° + 2 4 ° + 1 0 0 °

Recessed

Cut hole ： W 4 0 * H 4 5 * L 1 2 5 0 M M

www.klmlighting.com
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照度距离关系

        光强分布曲线（单位：cd）

光通量 213.0 lm

光束角 25°

1.50 113.68 1.24

m

2.25 50.52 1.86

3.50 20.88 2.89

4.00 15.99 3.30

-90°

-60°

-30°

90°

60°

30°0°

48

348

高效节能省电名师设计无频闪 高显指

CRI
环保优质材料

LED

34 mm 光学参数

36

33

内可调45°

64

128

219

256

032

0
�L�2019-202

075
0
�L�2019-202

076

KLM - G S D 3 4 4 8 3 3 Q J / L 3 4 8 / T 1 0 W

 W 4 8 * H 3 3 * L 3 4 8 M M

D C 2 4 V

 1 0 W

 3 0 3 0 （ OSRAM ）

 2 7 0 0 K / 3 0 0 0 K / 4 0 0 0 K

CRI ： ≥ 9 0

 2 5 °

Recessed mounted

Cut hole ： W 4 2 * H 4 5 * L 3 4 0 M M



 DC24V

开关电源

220V/50Hz4

2

3

1

Surface mounted with ceiling34MM

Surface mounted
 DC24V

开关电源

220V/50Hz

4

2

1

3

做您所想

Recessed

40mm
38mm

造型面板

弹片

 DC24V
开关电源

220V/50Hz

2

1

3

5

4

Suspended

0
�L�2019-202

077
0
�L�2019-202

078
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